
ZARZĄDZENIE  Nr 40/2007
Burmistrza Miasta  Kowalewa Pom.

z dnia 8 maja 2007 r.  

w  sprawie  zmian  w  uchwale  Rady  Miejskiej w Kowalewie Pomorskim  Nr  III/9/06 z dnia 
28 grudnia 2006 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu gminy na 2007 rok.
   
Na podstawie art.  188 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca 2005 roku o  finansach 
publicznych /Dz.  U.  z  2005  roku,  Nr  249,  poz.  2104  z  późn.  zm./  oraz  upoważnienia 
zawartego  w § 11 pkt.3  uchwały Rady Miejskiej  z  dnia  28  grudnia 2006 roku Nr III /9 /06 
i art. 30 ust.  2   pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca  1990  roku    o  samorządzie   gminnym 
/Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm./ 

          
                                                  zarządzam  co następuje:

      
      § 1.  W  uchwale Nr III/9/06 Rady Miejskiej w Kowalewie  Pomorskim z dnia 28 grudnia 
2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok zmienionej uchwałami  Rady 
Miejskiej    Nr   IV/13/07  z  dnia  07.02.2007 r. i  Nr V/26/07 z dnia 18.04.2007r.  oraz 
zarządzeniami    Burmistrza   Miasta Nr  2/2007 z dnia 10.01.2007r.,  Nr 7/2007 z dnia 
25.01.2007r., Nr 11a/2007 z dnia 12.02.2007r., Nr  14/2007 z dnia 21.02.2007r., Nr 18/2007 
z dnia 05.03.2007r., Nr 19/2007 z dnia 14.03.2007r., Nr 30/2007 z dnia 02.04.2007r. i Nr 
34/2007 z dnia 19.04.2007r. wprowadza się następujące zmiany:  

       1. w § 1:
           dochody budżetu gminy w wysokości                                                    28.426.633 zł
           zastępuje się kwotą                                                                                28.434.027 zł;
       2. w § 2:
           w pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości                                         32.292.294 zł
           zastępuje się kwotą                                                                               32.299.688 zł; 

       W   załącznikach    Nr  1 i 2  do   uchwały   Rady   Miejskiej  w   Kowalewie 
Pomorskim Nr III/9/06  z dnia 28 grudnia 2006 r.   wprowadza się zmiany określone w 
załącznikach do niniejszego zarządzenia.

  § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                      Burmistrz 

                                                                                               Andrzej Grabowski



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW                                               Załącznik nr 1 do zarządzenia 

                                                                                                                  Burmistrza Miasta w Kowalewie Pom.

                                                                                                                  Nr 40/2007 z dnia 08.05.2007r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

4 744 926,00 7 394,00 4 752 320,00
106 000,00 7 394,00 113 394,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a 
na realizację w łasnych zadań bieżących gmin 
(zw iązków  gmin) 106 000,00 7 394,00 113 394,00

28 426 633,00 7 394,00 28 434 027,00



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW                                               Załącznik nr 2 do zarządzenia 

                                                                                                                  Burmistrza Miasta w Kowalewie Pom.

                                                                                                                  Nr 40/2007 z dnia 08.05.2007r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 100,00 40,00 140,00

4270 Zakup usług remontow ych -40,00

750 Adm inistracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) -300,00

4700 -300,00

75095 Pozostała działalność 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

801 Ośw iata i w ychow anie 0,00

80101 Szkoły podstaw ow e

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstaw ow ych 311,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 311,00

80104 Przedszkola 500,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 500,00

80110 Gimnazja

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 181,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 0,00

85401 Św ietlice szkolne 0,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń -219,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 219,00

85406 0,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń -153,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 153,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, św ietlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia

4270 Zakup usług remontow ych

6 720 780,00 6 720 780,00

13 800,00 13 800,00

8 500,00 8 460,00

2 391 856,00 2 391 856,00

2 044 150,00 2 043 850,00
Szkolenie pracow ników  niebędących członkami 
korpusu służby cyw ilnej 9 000,00 8 700,00

50 885,00 51 185,00

8 092 994,00 8 092 994,00

4 461 580,00 23 342,00 4 484 922,00

106 340,00 13 450,00 119 790,00

10 615,00 11 115,00

197 553,00 9 392,00 206 945,00

218 950,00 219 261,00

10 246,00 10 557,00

584 498,00 584 998,00

19 608,00 20 108,00

2 495 793,00 -24 153,00 2 471 640,00

113 897,00 -24 153,00 89 774,00

6 011 396,00 7 394,00 6 018 790,00

559 296,00 7 394,00 566 690,00

347 806,00 5 878,00 353 684,00

66 910,00 1 335,00 68 245,00

9 260,00 9 441,00

524 273,00 524 273,00

174 722,00 174 722,00

10 828,00 10 609,00

6 039,00 6 258,00
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  tym 
poradnie specjalistyczne 142 635,00 142 635,00

8 399,00 8 246,00

5 032,00 5 185,00

2 333 630,00 2 333 630,00

2 318 966,00 2 318 966,00

2 850,00 1 000,00 3 850,00

6 400,00 -1 000,00 5 400,00

32 292 294,00 7 394,00 32 299 688,00



U Z A S A D N I E N I E
do  zarządzenia Burmistrza Miasta  Kowalewa Pom.

Nr 40/2007 z dnia 8 maja 2007r.

  

 W  budżecie  gminy  na  2007r.   w  dziale  852  „Pomoc  społeczna” 

wprowadzono  plan  dotacji  i wydatków w kwocie 7.394 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a  ustawy  z  dnia  12 

marca  2004r. o pomocy społecznej /Dz. U. Nr 64, z późn. zm./, tj. na wypłatę 

dodatków  w  wysokości  250  zł  miesięcznie  na  pracownika  socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w 2007 roku.  

         W placówkach oświatowych dokonano przeliczenia odpisów na zakładowy 

fundusz  świadczeń  socjalnych  po  ogłoszeniu  przeciętnego  wynagrodzenia 

miesięcznego,   o którym  mowa  w  art.  5  ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych /Dz. U. z 1996r., Nr 70, poz. 335 

z późn. zm./

       Ponadto  dokonano  przeniesień  w  planie  wydatków  między rozdziałami 

i paragrafami zgodnie z przewidywanym ich wykonaniem.


	U Z A S A D N I E N I E
	do  zarządzenia Burmistrza Miasta  Kowalewa Pom.
	Nr 40/2007 z dnia 8 maja 2007r.

